

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Courage Marine Group Limited

(勇利航業集團有限公司)

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：1145)

(新加坡股份代號：E91.SI)

全年業績

本公告轉載自勇利航業集團有限公司(「本公司」)遵照新加坡證券交易所有限公司上市手冊所作出的公告。為符合香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則第13.09(2)條(上市發行人須確保若上市發行人的證券同時於其他證券交易所上市，則上市發行人在其他證券交易所發佈任何資料的同時亦須知會聯交所，並須確保在其他市場發佈的任何資料的同時亦在香港市場發佈該等資料)，請參閱下一頁隨附的於二零一二年二月二十九日在新加坡證券交易所有限公司作出的公告。

本公告原文乃以英文編製。中英文版本如有任何歧義，概以英文版本為準。

承董事會命
勇利航業集團有限公司
主席
許志堅

香港，二零一二年二月二十九日

於本公告日期，董事總經理為吳超寰先生，執行董事為陳信用先生，主席兼非執行董事為許志堅先生，非執行董事為孫賢隆先生及張順吉先生，獨立非執行董事為呂春建先生、陳文安先生及朱文元先生。



全年財務報告及股息公告

第一部分—公佈季度（第一季度、第二季度及第三季度）、半年及全年業績所須的資料

(i) 本集團的收益表及全面收益表或全面收益表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

1(a)(i) 第四季度及截至二零一一年十二月三十一日止年度的收益表：

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一一年 第四季度	二零一零年 第四季度		二零一一年 財政年度	二零一零年 財政年度	
營業額	5,879	8,917	(34)	21,691	46,521	(53)
銷售成本	(7,624)	(7,552)	1	(32,593)	(35,192)	(7)
毛（損）利	(1,745)	1,365	NM	(10,902)	11,329	NM
其他收入（開支）	33	(57)	NM	517	399	30
其他損益	(3,207)	222	NM	(3,526)	973	NM
行政開支	(1,281)	(1,449)	(12)	(3,466)	(3,487)	(1)
上市費用	(173)	-	NM	(2,227)	-	NM
物業、廠房及設備的減值虧損	(9,492)	-	NM	(9,492)	-	NM
財務成本	(353)	(23)	1,435	(392)	(119)	229
除所得稅前（虧損）溢利	(16,218)	58	NM	(29,488)	9,095	NM
所得稅	(96)	(46)	109	(116)	(71)	63
期間（虧損）溢利	(16,314)	12	NM	(29,604)	9,024	NM
其他全面（開支）收益						
租賃土地及樓宇重估 （虧損）收益	(177)	152	NM	650	152	NM
本公司擁有人應佔 全面（開支）收益總額	(16,491)	164	NM	(28,954)	9,176	NM

1(a)(ii) 其他資料

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一一年 第四季度	二零一零年 第四季度		二零一一年 財政年度	二零一零年 財政年度	
除稅前溢利 經（扣除）／計入：						
其他收入（包括利息收入）（開支）	33	(57)	NM	517	399	30
借款利息	(7)	(23)	1,435	(46)	(119)	229
折舊及攤銷	(1,166)	(2,130)	(45)	(7,399)	(9,138)	(19)
出售物業、廠房及設備的（虧損）收益	(3,360)	-	NM	(3,595)	805	NM
持作買賣投資收益（虧損）	239	21	1,038	(308)	154	NM
上市費用	(173)	-	NM	(2,227)	-	NM
外匯虧損收益（虧損）（淨額）	7	71	(90)	(11)	65	NM

附註

NM 指無意義。

1(b)(i) 財務狀況表（發行人及本集團）連同緊接上一個財政年度末的比較報表。

	本集團		本公司	
	千美元	千美元	千美元	千美元
	二零一一年 十二月三十一日	二零一零年 十二月三十一日	二零一一年 十二月三十一日	二零一零年 十二月三十一日
資產				
流動資產				
銀行結餘及現金	16,671	29,929	144	350
貿易應收賬款	67	1,257	-	-
其他應收賬款及預付款	1,594	3,382	30	28
持作買賣投資	352	742	-	-
已質押銀行存款	4,267	5,674	-	-
可退回稅項	58	58	-	-
存款證	1,074	-	-	-
	24,083	41,042	174	378
非流動資產				
物業、廠房及設備	60,692	70,070	-	-
投資物業	2,059	1,671	-	-
於附屬公司的投資	-	-	16,224	14,217
應收附屬公司款項	-	-	56,072	61,492
長期應收賬款	3,767	3,767	-	-
就收購船舶已付的按金	5,320	-	-	-
就船舶入塢已付的按金	-	2,000	-	-
結構性存款	1,000	1,000	-	-
存款證	-	1,074	-	-
	72,838	79,582	72,296	75,709
總資產	96,921	120,624	72,470	76,087
負債及股東權益				
流動負債				
其他應付賬款及應計費用	17,889	2,607	525	828
銀行借貸 — 一年內到期	996	3,600	-	-
	18,885	6,207	525	828
非流動負債				
遞延稅項負債	91	-	-	-
資本及儲備				
股本	19,059	19,059	19,059	19,059
股份溢價	28,027	28,027	28,027	28,027
重估儲備	802	152	-	-
保留盈利	30,057	67,179	24,859	28,173
總額	77,945	114,417	71,945	75,259
負債及權益總額	96,921	120,624	72,470	76,087
流動資產（負債）淨值	5,198	34,835	(351)	(450)
資產總值減流動負債	78,036	114,417	71,945	75,259

1(b)(ii) 關於本集團的借貸及債務證券總額，說明本財政報告期末的以下情況及緊接上一個財政年度末的比較數字：—

須於一年或以內或於要求時償付的款項

於二零一一年十二月三十一日		於二零一零年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
996,000美元	-	3,600,000美元	-

須於一年後償付的款項

於二零一一年十二月三十一日		於二零一零年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
-	-	-	-

抵押品詳情

有抵押借款一般以下列各項作抵押：

1. 於本集團一艘賬面淨值合共（二零一一年：26,660,000美元；二零一零年：10,301,000美元）的船舶的按揭
2. 船舶保險轉讓
3. 由勇利航業集團有限公司作出的公司擔保

1(c) 現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

	本集團	
	千美元	
	二零一一年第四季度	二零一零年第四季度
經營活動		
除所得稅前期間（虧損）溢利	(16,218)	58
經以下項目調整		
持作買賣投資公平值變動	(239)	(21)
投資物業公平值變動	132	(82)
出售物業、廠房及設備的虧損	3,360	-
物業、廠房及設備減值虧損	9,492	-
應收呆賬撥備	-	133
利息收入	(19)	(32)
利息開支	353	23
折舊	1,166	2,130
營運資金變動前的經營現金流量	(1,973)	2,209
貿易應收賬款減少（增加）	1,048	(82)
其他應收賬款及應付款減少	324	2,119
其他應付賬款及應計費用增加	512	723
經營活動（所用）所得現金	(89)	4,969
已付所得稅	(5)	(104)
已收利息收入	19	18
已付利息開支	(353)	(23)
經營活動（所用）所得現金淨額	(428)	4,860
投資活動		
購置廠房及設備	(10,852)	(4)
購買持作買賣投資	1	-
就收購船舶已付的按金	(5,320)	-
出售廠房及設備所得款項	13,401	3,750
出售持作出售資產所得款項	783	-
追加已質押銀行存款	-	(674)
提取已質押銀行存款	3,440	-
就船舶入塢已付的按金	-	(2,000)
追加結構性存款	-	(1,000)
追加存款證	-	(1,060)
投資活動所得（所用）現金淨額	1,453	(988)
融資活動		
銀行透支增加	996	-
借貸還款	-	(800)
融資活動所得（所用）現金淨額	996	(800)
現金及現金等價物增加淨額	2,021	3,072
期初的現金及現金等價物	14,650	26,857
期末的現金及現金等價物	16,671	29,929

	本集團	
	千美元	
	二零一一年財政年度	二零一零財政年度
經營活動		
除所得稅前年度（虧損）溢利	(29,488)	9,095
經以下項目調整		
持作買賣投資公平值變動	308	(154)
投資物業公平值變動	(388)	(82)
應收呆賬撥備	-	133
利息收入	(113)	(87)
利息開支	392	119
折舊	7,399	9,138
物業、廠房及設備減值虧損	9,492	-
出售廠房及設備的虧損（收益）	3,595	(805)
營運資金變動前的經營現金流量	(8,803)	17,357
貿易應收賬款減少	1,190	838
其他應收賬款及預付款減少	1,788	3,646
其他應付賬款及應計費用（減少）	(678)	(162)
經營活動（所用）所得現金	(6,503)	21,679
已付所得稅	(25)	(129)
已收利息收入	113	73
已付利息開支	(392)	(119)
經營活動（所用）所得現金淨額	(6,807)	21,504
投資活動		
購置廠房及設備	(11,802)	(33,962)
購買持作買賣投資	(701)	(588)
就收購船舶已付的按金	(5,320)	-
出售廠房及設備所得款項	17,304	14,337
出售持作出售資產所得款項	783	-
追加已質押銀行存款	(2,017)	(674)
提取已質押銀行存款	3,424	-
就船舶入塢退還的按金	2,000	-
收購投資物業	-	(1,589)
追加結構性存款	-	(1,000)
追加存款證	-	(1,060)
已付按金	-	(2,000)
投資活動所得（所用）現金淨額	3,671	(26,536)
融資活動		
已付股息	(7,518)	(4,998)
已質押存款	996	-
借貸還款	(3,600)	(3,200)
融資活動所用現金淨額	(10,122)	(8,198)
現金及現金等價物減少淨額	(13,258)	(13,230)
期初的現金及現金等價物	29,929	43,159
期末的現金及現金等價物	16,671	29,929

1(d)(i) 呈列(i)所有權益變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派所引致者外的權益變動的報表（發行人及本集團），連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	股本	股份溢價	物業重估儲備	股東應佔保留溢利	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
本集團					
於二零一零年一月一日的結餘	19,059	28,027	-	63,153	110,239
年度全面收益 總額	-	-	152	9,024	9,176
二零零九年末期股息	-	-	-	(4,998)	(4,998)
於二零一零年十二月三十一日的結餘	19,059	28,027	152	67,179	114,417
年度全面收益（開支） 總額	-	-	650	(29,604)	(28,954)
二零一零年末期股息	-	-	-	(7,518)	(7,518)
於二零一一年十二月三十一日的結餘	19,059	28,027	802	30,057	77,945

	股本	股份溢價	物業重估儲備	股東應佔保留溢利	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
本公司					
於二零一零年一月一日的結餘	19,059	28,027	-	29,274	76,360
年度全面收益 總額	-	-	-	3,897	3,897
二零零九年末期股息	-	-	-	(4,998)	(4,998)
於二零一零年十二月三十一日的結餘	19,059	28,027	-	28,173	75,259
年度全面收益 總額	-	-	-	4,204	4,204
二零一零年末期股息	-	-	-	(7,518)	(7,518)
於二零一一年十二月三十一日的結餘	19,059	28,027	-	24,859	71,945

1(d)(ii) 自上個報告期末以來本公司股本因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他發行的股本證券、發行股份以換取現金或作為收購代價或任何其他目的而引致的任何變動詳情。同時呈列於本財政報告期末及緊接上一個財政年度同期期末因兌換所有尚未兌換可換股證券而可予發行的股份數目

自上個報告期末以來本公司股本並無出現任何變動。

於二零一一年十二月三十一日及二零一零年十二月三十一日，本公司並無任何尚未兌換的可換股證券。

1 (d)(iii) 呈列於本財政期間末及緊接上一個年度末的已發行股份（不包括庫存股份）總數

於二零一一年十二月三十一日	於二零一零年十二月三十一日
1,058,829,308	1,058,829,308

1 (d)(iv) 呈列於本財政報告期末所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或使用庫存股份的報表

本公司並無持有股份作為庫存股份。

2. 該等數字是否已經審核或審閱，以及根據哪一項準則（例如新加坡核數準則第910號「獲委任審閱財務報表」或同等準則）

該等數字已根據國際核數準則審核。二零一一年第四季度的財務業績並未審核或審閱。

3. 倘該等數字已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）

核數師報告連同截至二零一一年十二月三十一日止財政年度的財務報表將於向股東提供的年度報告中呈列。

4. 是否採用與發行人最近期刊發經審核年度財務報表相同的會計政策及計算方法

本集團於編製本期財務報表時已採用與截至二零一零年十二月三十一日止財政年度財務報表相同的會計政策及計算方法。

5. 倘會計政策及計算方法有任何變動（包括會計準則規定的任何變動），請列明有關變動及變動的理由及影響

於本年度採用新訂或經修訂國際財務報告準則並無對本集團於本年度及過往年度的財務表現及狀況及／或披露造成重大影響。

6. 於本報告期間及緊接上一個財政年度同期，本集團按(a)已發行普通股的加權平均數；及(b)全面攤薄基準計算的每股普通股盈利（已扣除任何優先股股息撥備）（詳載就盈利作出的任何調整）

	本集團			
	二零一一年 第四季度	二零一零年 第四季度	二零一一年 財政年度	二零一零年 財政年度
	美分	美分	美分	美分
a 按已發行普通股的加權平均數	(1.53)	0.00	(2.80)	0.85
b 按全面攤薄基準	(1.53)	0.00	(2.80)	0.85

附註：

每股普通股盈利乃按本公司股東應佔綜合溢利除以於財政報告期間已發行普通股的加權平均數計算。

由於該財政期間並無授出或尚未行使購股權，故每股普通股全面攤薄盈利與每股普通股盈利相同。

7. 於以下期間按照已發行股份（不包括發行人的庫存股份）總數計算的每股普通股資產淨值（發行人及本集團）：－

(a) 本財政報告期末，及

(b) 緊接上一個財政年度末。

	本集團		本公司	
	二零一一年 十二月三十一日	二零一零年 十二月三十一日	二零一一年 十二月三十一日	二零一零年 十二月三十一日
	美分	美分	美分	美分
每股普通股資產淨值	7.37	10.81	6.79	7.11

8. 本集團的業務表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解本集團業務的範疇。回顧須論述任何影響本集團於本財政報告期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節或週期因素。此外，回顧還須論述任何影響本集團於本財政報告期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重大因素。

營業額

二零一一年第四季度

本集團的營業額由二零一零年第四季度的8,900,000美元減少34%至二零一一年第四季度的約5,900,000美元，反映乾散貨運價市況低迷及商品貿易需求減少導致船隊使用率下降。

二零一一年財政年度

本集團的收益由二零一零年財政年度的約46,500,000美元減少約53%至二零一一年財政年度的約21,700,000美元，乃因運費降低及船隊使用率下降所致。本集團的船舶租賃服務非常依賴現貨租船合同。收益減少主要由於中東政局不穩引發全球石油供應憂慮並導致燃料價格（為主要可變成本之一）大幅上漲，令本集團對運費較低的訂單望而卻步。亞洲區的船舶供過於求，致使本集團的租船服務需求自三月份以來有所下降。以上因素導致本集團的船舶整體使用率下降。波羅的海乾散貨運價指數亦出現大幅下降，由二零一零年平均約2,500點下降至二零一一年平均約1,500點。

盈利能力

二零一一年第四季度

儘管營業額減少34%，但由於保險、員工費用及折舊等固定成本的消耗，本集團的銷售成本由二零一零年第四季度的7,500,000美元增加1%至約7,600,000美元。因此，本集團錄得毛損約1,700,000美元，而二零一零年第四季度則錄得毛利1,400,000美元。

其他收入包括銀行及存款證利息收入、保險理賠以及雜項收入。本集團於二零一一年第四季度錄得其他收入約33,000美元，而於二零一零年第四季度錄得虧損57,000美元。

其他損益包括投資物業公平值變動、持作買賣投資公平值變動、出售固定資產的損益及匯兌損益。本集團於二零一一年十月出售一艘陳舊船舶瑞利輪而錄得虧損約3,200,000美元。

二零一一年第四季度，行政開支減少12%至約1,300,000美元，主要因員工及執行董事年底花紅減少所致。

本集團於二零一一年第四季度錄得上市開支約200,000美元，而二零一零年第四季度並無錄得該等開支。

本集團就其船舶進行檢討，由於使用率下降並因此導致收益相應減少，本集團認為當中若干資產已出現減值。因此，已就船舶確認減值虧損9,500,000美元。該等船舶已按公平值減銷售成本釐定可收回金額。本集團於二零一零年第四季度並無錄得該等虧損。

本集團於二零一一年第四季度錄得財務成本約400,000美元，主要由於就收購兩艘全新船舶獲得銀行借貸而產生預付費用所致。本集團於二零一零年第四季度錄得財務成本約23,000美元。

本集團旗下附屬公司於二零一一年第四季錄得所得稅開支約96,000美元，而二零一零年第四季則約為46,000美元。

本集團於二零一一年第四季度錄得物業重估虧損約177,000美元，而二零一零年第四季度則錄得盈餘約152,000美元。

總體而言，本集團於二零一一年第四季度錄得淨虧損約16,300,000美元，乃因運費降低、船隊使用率下降、減值虧損及出售固定資產所致。

二零一一年財政年度

儘管收益減少53%，但由於保險、員工費用及折舊開支等固定成本的消耗，本集團的銷售成本僅由二零一零年財政年度的35,200,000美元下降7%至二零一一年財政年度的約32,600,000美元。因此，本集團於二零一一年財政年度錄得毛損約10,900,000美元，而二零一零年財政年度則錄得毛利11,300,000美元。

其他收入主要包括租金收入、銀行及存款證利息收入、保險理賠以及雜項收入。本集團於二零一一年財政年度錄得其他收入500,000美元，較二零一零年財政年度增加30%。有關增加主要因收取一次性保險理賠所致。

其他損益主要包括投資物業公平值變動、持作買賣投資公平值變動、出售固定資產的損益及匯兌損益。於二零一一年，本集團因出售兩艘船舶宏利輪及瑞利輪產生虧損而錄得其他虧損約3,500,000美元。於二零一零年，本集團因出售一艘好望角型船舶新利輪而錄得出售收益。

行政開支主要包括薪金及花紅、董事酬金、辦公室租金、法律及專業費用以及差旅費。本集團於二零一一年財政年度的行政開支較二零一零年財政年度減少約1%。

本集團錄得上市開支約2,200,000美元，主要為本集團香港上市活動的相關專業費用及其他開支。本公司股份已於二零一一年六月二十四日在聯交所主板成功上市。本集團於二零一零年並無該等開支。

本集團就其船舶進行檢討，由於使用率下降並因此導致收益相應減少，本集團認為當中若干資產已出現減值。因此，已就船舶確認減值虧損9,500,000美元。該等船舶已按公平值減銷售成本釐定可收回金額。本集團於二零一零年並無錄得該等虧損。

本集團於二零一一年錄得財務成本約400,000美元，而二零一零年則為100,000美元。財務成本增加主要由於就收購兩艘全新船舶獲得銀行貸款而產生預付費用所致。

於二零一一年，本集團旗下附屬公司錄得所得稅開支116,000美元，而二零一零年則為71,000美元。

本集團於二零一一年錄得其他全面收益約700,000美元，此乃由於本集團的租賃土地及樓宇重估盈餘所致，本集團於二零一零年錄得有關收益約200,000美元。

由於波羅的海乾散貨運價指數下挫約50%，導致本集團於二零一一年運費收益減少約53%。然而，縱使期內本集團的船舶使用率有所下降，本集團於二零一一年的服務成本減幅相對較小，主要由於船員代理費、保養費、保險及折舊開支等若干固定成本項目及市場每噸燃料價格上升所致。

此外，本集團於期內產生兩艘陳舊船舶的出售虧損約3,500,000美元、船舶減值虧損約9,500,000美元及上市開支（為香港上市活動的相關專業費用及其他開支）約2,200,000美元，屬非經常性開支。故此，本集團於二零一一年錄得淨虧損約29,600,000美元，而二零一零年則錄得淨利潤約9,000,000美元。

現金流量

於二零一一年財政年度，現金及現金等價物減少淨額約為13,300,000美元，乃由於期內償還銀行借貸、支付股息約7,500,000美元及就兩艘新購船舶支付定金及首付款所致。然而，本集團仍保有淨現金，於二零一一年十二月三十一日，現金及銀行結餘約為16,700,000美元。

9. 倘先前曾向股東披露預測或前瞻性聲明，請列明有關預測或前瞻性聲明與實際結果的任何差異

不適用

10. 於本公告日期，有關本集團所經營行業的重大趨勢及競爭情況以及於下個報告期間及未來十二個月可能影響本集團的任何已知因素或事件的說明。

過去數月，乾散貨市場一直不穩定。與運費緊密相關的波羅的海乾散貨運價指數於二零一二年年初大幅下降至低於1,000點。

本集團於二零一一年十二月及二零一二年二月收取兩艘全新超靈便型船舶瑞利輪及宏利輪，並已出售一艘陳舊小靈便型船舶國利輪，目前船隊的噸位約為460,000載重噸。船舶更新後，本集團已提高船隊效能，準備就緒迎接如若乾散貨市場的全面復甦。

本集團預期，經濟形勢持續艱困及前景不明，將對本集團於二零一二年的財務表現造成不利影響。然而，本集團將維持其低成本結構，並專注合理部署船隊及高效營運。

11. 股息

(a) 本財政報告期間

有否就本財政報告期間宣派任何股息？

不適用

(b) 緊接上一個財政年度同期

有否就緊接上一個財政年度同期宣派任何股息？

有。請參閱第16項。

(c) 派付日期

不適用

(d) 截止過戶日期

不適用

12. 如無宣派/建議派付任何股息，則作出有關聲明

不適用

13. 利害關係人交易

利害關係人	於二零一一年財政年度按照第920條根據利害關係人交易授權進行的所有利害關係人交易（不包括價值少於100,000美元的交易）的總價值
周女士 （張順吉先生的配偶）	租用上海辦公室的租金開支27,000美元
張順吉先生	支付出售船舶的佣金109,000美元

本集團並未自股東獲得利害關係人交易授權。

第二部分—公佈全年業績所需的其他資料

(此部分不適用於第一季度、第二季度、第三季度或半年業績公佈)

15. 按發行人最近期刊發經審核年度財務報表的呈列形式，載列按業務或地區分類（本集團）劃分的分類收益及業績，並連同緊接上一個年度的比較資料

由於本集團的收益、開支、資產、負債及資本開支主要來自提供船舶租賃服務，故並無呈列本集團業務分類資料。

由於提供船舶租賃服務業務的性質使然，即有關業務乃於全球範圍內經營，我們認為提供按地區分類劃分的財務資料意義不大，因此並無呈列提供船舶租賃服務業務的地區分類業績。

16. 於業務表現回顧中，提述導致按業務或地區分類劃分的營業額及盈利貢獻發生任何重大變動的因素

不適用

17. 銷售分析

	二零一一年	二零一零年
	千美元	千美元
上半年營業額	10,105	29,130
上半年除稅後（虧損）溢利	-9,870	8,201
下半年營業額	11,586	17,391
下半年除稅後（虧損）溢利	-19,734	823

18. 發行人最近期整個年度及對上整個年度的全年股息總額（以美元計）分析

全年股息總額

	最近期年度	上個年度
普通股	無	7,500,000美元
優先股	-	-
合計：	無	7,500,000美元

19. 根據第704(13)條，於發行人或其任何主要附屬公司中擔任管理職位的人士為發行人董事、行政總裁或主要股東的親屬的披露。如無該等人士，則發行人須作出適當否定聲明。

根據新交所上市手冊第704(13)條，勇利航業集團有限公司（「本公司」）謹此宣佈，概無於本公司或其任何主要附屬公司中擔任管理職位的任何人士為本公司董事、行政總裁或主要股東。

承董事會命

董事總經理

吳超寰

二零一二年二月二十九日



勇利航業集團有限公司

香港干諾道中200號信德中心西翼1801室

電話：(852) 3184-0755 傳真：(852) 3184-0750

網址：couragemarine.com 電郵：courage@couragemarine.com

勇利航業集團有限公司
(於百慕達註冊成立)

致：全體股東

勇利航業集團有限公司董事會謹此作出以下公佈：

財務業績

隨附本集團截至二零一一年十二月三十一日止全年／第四季度的經審核財務業績。

董事確認

董事會謹此確認，就彼等所深知，彼等並不知悉任何事項可能致使本集團於二零一一年第四季度的經審核財務業績失實或產生誤導。

承董事會命
勇利航業集團有限公司

主席兼董事
許志堅

董事總經理
吳超寰

日期：二零一二年二月二十九日